
500 Hz 

ztráta do

2 000 Hz

ztráta do

6 000 Hz

ztráta do

Skořepina 700 Kč

Tvarovky, SlimTip 550 Kč

C-Shell 700 Kč

Bolero M30-PR 8 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 14 900 Kč

Bolero M50-PR 12 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 21 900 Kč

Bolero M70-PR 16 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 29 900 Kč

Bolero M90-PR 20 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 44 900 Kč

Audéo M30-R;RT 8 kanálů ✓ 70/85/90/105 90/95/95/105 90/95/100/105 RIC-R 14 900 Kč

Audéo M50-R;RT 12 kanálů ✓ 70/85/90/105 90/95/95/105 90/95/100/105 RIC-R 21 900 Kč

Audéo M70-R;RT 16 kanálů ✓ 70/85/90/105 90/95/95/105 90/95/100/105 RIC-R 29 900 Kč

Audéo M90-R;RT 20 kanálů ✓ 70/85/90/105 90/95/95/105 90/95/100/105 RIC-R 44 900 Kč

Sky M30-PR 8 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 15 900 Kč

Sky M50-PR 12 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 22 900 Kč

Sky M70-PR 16 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 30 900 Kč

Sky M90-PR 20 kanálů ✓ 80 80 100 BTE-R 45 900 Kč

příplatek ke všem ITE sluchadlům - u položek s označením (*)

ušní tvarovka individuální tvrdá i měkká, individuální SlimTip

příplatek ke sluchadlům RIC

Ceník dobíjecích sluchadel Phonak

Kód SÚKL  

viz číselník
Název Kanály Konektivita

Rozsah zesílení všech sluchadel do 8 000 Hz

Závěsná dobíjecí sluchadla  Marvel + Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití, titanové nabíjecí kontakty, mini nabíječka při výdeji za 1 Kč

Dětská dobíjecí sluchadla  Sky Marvel + Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití, titanové nabíjecí kontakty, mini nabíječka při výdeji za 1 Kč

RIC dobíjecí sluchadla  Marvel + Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití, titanové nabíjecí kontakty, mini nabíječka při výdeji za 1 Kč

Typ
Cena vč. 15% 

DPH

Úspora až 20 000 Kč na nákupu baterií*                                                                                                                   
*Pro pár sluchadel po dobu používání 5 let.

Prodejní cenu nelze dále navyšovat, jedná se o maximální cenu v souladu s platným seznamem ZP (SÚKL) a cenovým předpisem MZ ČR.

Kód SÚKL příslušných sluchadel naleznete v Číselníku sluchadel Phonak.

Receivery, SlimTube a Power SlimTube ke sluchadlům za 1 Kč.

 Mini nabíječka (Mini Charger Case) při výdeji dobíjecího sluchadla za 1 Kč.

REJA spol. s r. o.
Prodej a servis sluchadel Phonak
Centrální sklad: REJA spol. s r. o., Mírové nám. 8, 562 01 Ústí nad Orlicí
Tel.: 463 034 343 IČ: 44738706
E-mail: objednat.phonak@reja.cz, Web: www.reja.cz, www.phonak.cz DIČ: CZ44738706

1/2 Platnost ceníku od 1. 5. 2020 do vydání nového ceníku.



36 900 Kč

36 900 Kč

48 900 Kč

5 900 Kč

6 900 Kč

3 900 Kč

ZDARMA        

ke stažení

2 490 Kč

2 900 Kč

1 990 Kč

Příslušenství dobíjecích sluchadel Phonak Marvel

Roger ke sluchadlům Marvel - zlepšení komunikace ve zvlášť náročných situacích

Roger Select iN Vzdálený mikrofon Roger s licencemi pro 1 pár sluchadel Marvel

Roger Pen iN Vzdálený mikrofon Roger s licencemi pro 1 pár sluchadel Marvel

Roger Table Mic II iN Vzdálený mikrofon Roger s licencemi pro 1 pár sluchadel Marvel

Základní příslušenství ke sluchadlům Marvel - zlepšení přínosu v konkrétních životních situacích

TV Connector Pro bezdrátovou komunikaci sluchadel Marvel s televizí a dalšími zdroji zvuku

PartnerMic Bezdrátový mikrofon pro poslech mluvčího hlučném prostředí

Phonak RemoteControl Bezdrátové dálkové ovládání sluchadel Phonak Marvel

Nabíjecí pouzdro (Charger Case Combi) Určeno pro dobíjecí verze sluchadel -R

Externí akumulátor (Phonak Power Pack) Pro použití s Nabíjecím pouzdrem bez připojení k elektrické síti

myPhonak app Pro dálkové ovládání sluchadel a úpravu individiuálního nastavení

Příslušenství k dobíjení sluchadel Marvel

Mini nabíječka Marvel (Mini Charger Case) Určeno pro dobíjecí verze sluchadel -R

2/2 Platnost ceníku od 1. 5. 2020 do vydání nového ceníku.


